附件：
内建协函〔2018〕65号
关于转发中国施工企业管理协会《关于举办第二期质量管理小组活动推进者培训班的通知》的函

各盟市建筑业协会、会员单位：
现将中国施工企业管理协会《关于举办第二期质量管理小组活动推进者培训班的通知》（中施企协培字〔2018〕11号）转发给你们。
请参加人员于8月2日前将本通知所附报名回执表发送至自治区协会邮箱。

联 系 人：李 勇    高鹏程    张利娜
联系电话：0471-6682144（兼传真）
联系地址：呼和浩特市赛罕区锡林南路永光巷28号
邮     编：010020
邮     箱：nmjxzlaqb@163.com
网     址：www.nmjx.org

[image: IMG_256]
  微信公众号

附件：《关于举办第二期质量管理小组活动推进者培训班的通知》（中施企协培字〔2018〕11号）

2018年7月26日

附件：[image: 1][image: 2][image: 3][image: 4]
[bookmark: _GoBack][image: 5]
image1.png

image2.png
H L Al Pl 2 S

e 7 (2018) 11 5

RARE T RIFRE A MLIGS
AR VIPER A

EXBHE, SRCLRAXLM:

- H B R RN AT G R B AL
SRR R TR LT E SN AR
RAK, RLXT201848H 4 SEFYTHEAEHEEF
FNUFE D REELNI AR F AR

— BEillnE

(DIRRRTEEEER UAFAAR TR RS A

() RBFEELHE ik FH R R RA L
ks

(Z)VAEERABFHALF, HMAEER A LE AR
o Fa g4

image3.png
(M)A REHFRAERBEE AR FATHLA;

(Z) XI5 2" RAME LS EREAH A HEH
ATRENE ARSI R, URF BT R R R

(R REB R AT OB B4 32 M3 30 R 1D (& #2016 - 08
—18 ZAE) 5

() A% RARA S QC AR AT R HIF.

=, iR

() WEENFLUFEER AFER AGEXFEH
BEHEEMIERXNAR;

(RFH:EHSpUASHTLMEFRAREFT AR
R B BRI E S (MR F ) FER - S RENAR

=, BEMR

(--)EfF: 2018 £ 8 /1 14 HAE 3,15 8 E17 B35

(Z)%A: FoHT(RERKS A LOFRIAAR),
AXTA

HYIE 2000 T/A(EE) EHE-KH.BRAL, Al
AP e, ARRL, FRAF, BTRAREERLM P

P& PERIALEERS

TFRA: P ARERS LR K LA

B % 0148 0142 1000 0050

AT % : 3051 0000 1483

TRARFEACQCEN", UAAE XL KELRER S
—a

image4.png
EARHTRAMRAELARRN, AROLMHFEEFHAE X
—# g H A A

£, EibEmH

()REMART8 A3 U WHAA R FHR 4 HREL
R 1 0

(Z)ERHBRFRE K~ TR (F LA B A
#E);

(D) EwBIAALFEE RELWNES, THARHA
EES

T ATFHEL R QU MAT R BH WHENE S

20 FREH A QC /MEE A T RAIEH (R F
HEERAMGRNEHREARZEAM) .

A BREFR

o &: 010 -63253415,18610679892

4 010 - 63253461

R 010 -63253470, 13511051209

& £ 010 -63253472

B4 peixunbuld72@ 163. com

IR 3k: www. cacem. com. en

B3 KFWARKALDGS 65 ERAELE
B % 100038

image5.png
FEf: 95 =0 QC /NALYE 3 4 D SE ML 4 1 Bk

D WEFLK, SHoK. Bk,

==

image6.png
WOTTITDITLYENquIIad By ‘TLYESTEIOI0 “¥ 3  I9VESTED “OLPESTEY “SIPESTE-010

E3 WE FWYEH

O ) EXFERUTE ( ) EXHSNTE ¥EX
CooFE COBE ) TF (r) 83
ew—g W WE FuWlle |BWER| EW | FRYSE
Lil FRHE
HETF

L A T S i OO I

A